[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE ASSINATURA DE ATA

PROCESSO Nº 014314/2013
CONCORRÊNCIA 025/2013
REGISTRO DE PREÇO EMULSÃO ASFÁLTICA RM1C
SECRETARIA DE OBRAS
                  O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público que o executivo municipal assinou ATA DE REGISTRO DE PREÇO com a empresa abaixo, com prazo de vigência de 12 meses, para o fornecimento supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Obras.

CBB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ASFALTOS E ENGENHARIA LTDA

CNPJ Nº 82.381.815/0001-22

RUA JOÃO BETTEGA, Nº 3500, BAIRRO: CIC

CURITIBA – PR

CEP: 81.350-000

FONE: (41) 3245-0123 /3288-2060

	Nº DE

ORDEM
	ITEM/ Processo
	QUANT
	UNID
	ESPECIFICAÇÃO
	VALOR UNITÁRIO/R$

	01
	01
	260
	ton.
	Emulsão Asfaltica RM1C

	1.450,00

	- Os produtos deverão ser entregues na Secretaria Municipal de Obras na Rua D. Pedro II,

nº 401, correndo por conta do contratado as despesas decorrentes de fretes, embalagens, seguros, mão de obra, etc.

- Entrega conforme necessidade de uso do produto.

- Capacidade do tanque da Sec. de Obras: 15.000 litros

- Quantidade estimada para 12 meses.

                            Sant’Ana do Livramento,  30 de dezembro de 2013

Rosemery Dias Gonçalves da Silva
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos